



**ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА,
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9» ноября 2020 года

№ 23-НП

г. Кострома

**О внесении изменений в постановление департамента строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического
комплекса Костромской области от 21.12.2018 № 2-НП**

В соответствии с постановлением губернатора Костромской области от 3 июня 2020 года № 100 «О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 10.10.2018 № 214» департамент строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Костромской области и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1), утвержденное постановлением департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Костромской области от 21 декабря 2018 года № 2-НП «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Костромской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Костромской области от 11.03.2020 № 4-НП, от 03.06.2020 № 12-НП) следующие изменения:

в подпункте 1 пункта 6 слова «заместителем губернатора Костромской области – директором департамента» заменить словами «директором департамента»;

в подпункте 2 пункта 36 слова «заместителю губернатора Костромской области – директору департамента» заменить словами «директору департамента»;

в пункте 39 по тексту слова «заместитель губернатора Костромской области – директор департамента» заменить словами «директор департамента» в соответствующих падежах;

в пункте 41 слова «заместителя губернатора Костромской области – директора департамента» заменить словами «директора департамента»;

в пункте 44 слова «заместителю губернатора Костромской области – директору департамента» заменить словами «директору департамента»;

в пункте 45 по тексту слова «заместитель губернатора Костромской области – директор департамента» заменить словами «директор департамента» в соответствующих падежах;

в пункте 45 слова «заместителю губернатора Костромской области – директору департамента» заменить словами «директору департамента».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
директора департамента



А.В. Кудряшов